PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

riram GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA to 13/90

O Presidente do Tribunal Pespiconl Eleitoral

do Estado de Goias, Desembarandor

TÁVORA DE AZEREDO COUTINHO, no uso de

atribuições legais,

RESOLVE:

Designar a funcionásis rec

SANA PiOS DE PINA para substituir a Oficial de

Presidência Gra. MARIA INÊZ RORIZ BEENABDINO

de férias regulamentáres, à partir de 22 de janeiro do

te ano,

CUMPRA-SE E ANOTE «SE,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO

ELEITORAL DO ESTADO DE GOTAS, EM GOIÂNIA, AOS

DE FEVERERIO DE 1.990,

VEDA AAA dE f

Des. Juarez Távora de Posredo Co

Presidente do TUvco

, t

ego ps qm
ted FIALEUA

suas